
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Koncepce seřaďovacích stanic na síti 
SŽDC 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Daniel Pilát 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Edvard Březina, CSc. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomová práce řeší vzájemnou vazbu nákladů na infrastrukturu seřaďovacích stanic pro 
potřebu řadících prací a počty rozposunovaných vozů v  těchto seřaďovacíéch 
stanicích.Ukazuje vstupy poklesu rozposunovaných vozů a stejných nebo rostoucích nákladů 
na jejich infrastrukturu. Na základě stanovených kriterií přináší možnosti dalších prácí,které 
se budou podrobně věnova jejich potřebě a  možnostem jejich náhrady. Zamýšlí se taky i 
nad seřaďovací stanici Praha Libeň a  velkým počtem seřaďovacích stanic  na síti  SŽDC. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Edvard Březina, CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V Praze dne 30.5.2019  dne ...........................................................................       


